
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про  проведення щорічної перереєстрації громадян,  

які потребують поліпшення житлових умов 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 40 Житлового Кодексу Української РСР, пункту 26  

Правил обліку громадян, які потребують  поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень  в Українській РСР затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і  

Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470, (далі: 

Правила обліку громадян) враховуючи рішення житлової комісії від 10.12.2021 року №7, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку: 

1.1 Відповідно пункту 8, 20 Правил обліку громадян Попову (Дудкіну) Інну Валеріївну, 

яка не є мешканкою Саратської селищної територіальної громади та зареєстрована за 

адресою: с.Кулевча, вулиця Єнгельса 65. 

 

1.2. На підставі заяв про зняття з квартирного обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, наступних мешканців:  

 

 

 

1.3. У зв’язку з поліпшенням житлових умов своїх або членів сім’ї: 

 

 

2. Затвердити списки громадян, яки знаходяться на обліку в позачерговій черзі при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що потребують поліпшення 

житлових умов по смт.Сарата станом на 01.01.2022 року (додаток№1), в першочерговій черзі 

при виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що потребують поліпшення 

житлових умов по смт.Сарата станом на 01.01.2022 року (додаток№2), в загальній черзі при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що потребують поліпшення 

житлових умов по смт.Сарата станом на 01.01.2022 року (додаток №3). 

3. Затвердити списки громадян, яки знаходяться на обліку в загальній черзі при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що потребують поліпшення 

житлових умов по с.Світлодолинське станом на 01.01.2022 року (додаток№4), в позачерговій 

черзі при виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що потребують 

поліпшення житлових умов  по с.Зоря станом на 01.01.2022 року (додаток№5),  в 

позачерговій черзі при виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що 

потребують поліпшення житлових умов по с.Введенка станом на 01.01.2022 року (додаток 

№6), в позачерговій черзі при виконавчому комітеті Саратської селищної ради як такі, що 



потребують поліпшення житлових умов  по с.Михайлівка станом на 01.01.2022 року 

(додаток №7). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

 

16 грудня  2021 року 

 

№ 276 

 

 

 

 


